
Uchwała Nr XXXV/698/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie.

Na podstawie art. 11 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r., poz. 987) 

w związku z § 10 Statutu Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/110/11 

Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum 

Warmii i Mazur w Olsztynie, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się na członków Rady Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie: 

1) Ewę Gładkowską, 

2) Adama Krzyśków, 

3) Barbarę Zalewską.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




